
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA 
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG 

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121 
 

 

EDITAL 01/2021 

 

 O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias 

Massensini, no uso de suas atribuições legais, e  

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Homologado 

do edital 01/2021; 

CONSIDERNADO o Edital de Convocação dos candidatos classificados para a entrega 

de documentos; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, classificados no Processo 

Seletivo e considerados aptos pela inspeção médica, para comparecerem na sede da 

Prefeitura Municipal de Coimbra, para nomeação e lavratura e o recebimento do Termo de 

Posse: 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO  

7º  JOANA D’ARC DOS SANTOS  90,0  Classificado  

9º DANIELA DE JESUS COSTA BARROS 90,0 Classificado  

10º KARLA BATALHA SENA 90,0 Classificado  
 

Art. 2º Os candidatos convocados deverão comparecer no setor de Recursos Humanos 

da Prefeitura Municipal de Coimbra no dia 07/02/2022, no horário de 12h as 16h. 

 

Art. 3º A candidata empossada entrará imediatamente no exercício de suas funções. 

 

Coimbra, 04 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

_______________________________ 
Maurílio Dias Massensini 

Prefeito Municipal 


